
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  18 / 2023 – 24 
 

 
 

 

1 )  VYHODNOCENÍ   AKTIVNÍ   MLÁDEŽE   -  2023-24  : 
  

Oddíly či kluby TJ Vlčnov, Sport centrum Bylnice, TJ Sokol Horní Bečva, Orel Ostrožská Nová Ves, TJ Rožnov 

p.R., T.J. Sokol Morkovice, TJ Vidče, TJ Nivnice, TJ Bystřice p.H., TJ Fryšták, TJ ST Bystřice p.Lop., ST 

Veletiny - Drslavice, TJ Spartak Hluk, TJ Štítná n.Vl., TJ Jiskra Otrokovice, Obec Lubná, TJ Sokol Kostelec-

Zlín, TJ Sokol Mysločovice, ZŠ Strání  a TJ Bojkovice zašlou vyplněný dotazník pro vyhodnocení aktivní 

mládeže (viz příloha Zpravodaje) nejpozději do 30. dubna 2024 mailem na karelzahradnicek@seznam.cz   

 

2 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

2.1.  Rozpis MČR U15 : 
 

V příloze Zpravodaje najdete Rozpis MČR kategorie U15 pro rok 2024, které se koná ve dnech 11.-12.5.2024 v 

Praze. 
 

2.2.  Nominace KM ZKSST na MČR mládeže jednotlivců : 
 

Starší žáci U15 Patrik Kužela (SK Slopné) N1  Martin Kubeš (KST Dolní Němčí)  

  N2  Jindřich Greipel (T.J. Sokol Vsetín) 
 

Starší žákyně U15  Zuzana Štipčáková (KST Hluk) N1  Nela Prchlíková (KST Zlín) 
 

Junioři U19 Radovan Březina (KST Zlín) N1 Roman Lekeš (TJ Sokol Újezdec-Těšov) 
 

Juniorky U19 Aneta Ježková (KST Hluk) N1  Dana Popeláková (KST Zlín)  
 

Nominace není přihláškou.  

 

3 )  KRAJSKÉ  PŘEBORY  DRUŽSTEV  KATEGORIÍ  U15  A  U19 : 
 

Krajské přebory družstev staršího žactva a juniorů se uskuteční v sobotu 4.května 2024 ve Vsetíně 

v tělocvičně ZŠ Vsetín, Sychrov, v 8,45 h. – st.žactvo, ve 13,00 h. – junioři.   
 

Žádám regionální svazy o zaslání nominace (1 družstvo v každé kategorii - starší žáci, starší žákyně, 

junioři, juniorky) do 26.4.2024. 1 další družstvo v jednotlivých kategoriích bude vybráno z přihlášených 

zájemců, mimo nominace regionálních svazů podle žebříčkového pořadí v jednotlivých kategoriích za 

sezónu 23-24. Termín k zaslání jmenovitých přihlášek je do 30.4.2024.  
 

Rozpis přeborů je v příloze. 
 

Žebříčky, podle kterých budou vybírána družstva pro doplnění do počtu 5-ti startujících družstev na KP družstev 

mládeže v jednotlivých kategoriích jsou přílohou Zpravodaje č.17.  

Připomínám povinnost nominovaných družstev přihlásit se !!!! 

 

4 )  KONFERENCE   ZKSST   : 
  

Konference Zlínského krajského svazu stolního tenisu, se uskuteční  
  

v pátek 31.května 2024 v 16,00 hodin, 
  

Pozvánku s programem najdete v příloze Zpravodaje. 

 

5 )  RŮZNÉ   : 
  

Výběrové řízení na pořadatelství akcí v sezóně 2024/25 - podzim 
  

VV ZKSST vypisuje výběrové řízení na pořadatelství těchto jednorázových soutěží : 

    požadovaný 

Soutěž  termín   počet stolů 
 

KrBTM  21.-22.9.2024            10     

KrBTM  19.-20.10.2024            10     

KrBTM 16.-17.11.2024 10        

KrBTM 14.-15.12.2024 10        

mailto:karelzahradnicek@seznam.cz


 

Vzhledem k problémům s pořádáním turnajů ve velkých halách (Hluk, Slavičín – velká vytíženost) je snahou co 

nejdříve po zveřejnění termínové listiny ČASTu vypsat výběrové řízení a zabezpečit tak dopředu tyto prostory 

k pořádání KrBTM. V halách v Hluku a ve Slavičíně předpokládáme pořádání v jeden den, v menších prostorách 

rozdělení na 2 turnaje jako v uplynulé sezóně. V každém měsíci se bude hrát jeden turnaj. Po skončení 

výběrového řízení budou stanovena místa konání. Zatím nejsou známy termíny BTM ČR U11. V případě 

termínové kolize s těmito turnaji, bude snahou, pokud to bude aspoň trochu možné upravit termíny tak, aby 

turnaje nekolidovaly a hráči se mohli zúčastnit jak BTM ČR, tak i KrBTM. 
 

Žádáme oddíly, které by měly zájem tyto soutěže uspořádat, aby se přihlásily na adresu 

karelzahradnicek@seznam.cz  do 10.května 2024. 
 

Podmínky uspořádání : 

a/ zajištění hracích podmínek podle „Pravidel“,  

b/ zajištění občerstvení v místě konání pro hráče, činovníky, vedoucí 
 

V přihlášce je nutno uvést (pro nové zájemce): 

a/ rozměry haly (celková použitelná hrací plocha šířka x délka) 

b/ stoly (značka) 
 

Na uspořádání KrBTM poskytne ZKSST pořadateli příspěvek ve výši 13500,- Kč. 

 

 

P Ř Í L O H A   : 
•  Dotazník – aktivní mládež 2023-24 

•  Rozpis MČR kategorie U15 

•  Rozpis KP družstev st.žactva 

•  Rozpis KP družstev juniorů 

•  Pozvánka na Konferenci ZKSST 2024 

 

 
Vsetín, 22.4.2024 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

mailto:karelzahradnicek@seznam.cz

